

MARBEHO Solutions GmbH, Greschbachstr. 19, DE-76229 Karlsruhe

Düring GbR
 Hauptstr. 33
 76889 Pleisweiler-Oberhofen

Rechnungsdatum : 05.10.2023
 Auftrags-Nr. : 213851051
 Ansprechpart. : Herr Bernd Düring
 Auftr.-Datum : 02.10.2023
 Kundennr. : 10114
 Seite : 1

Rechnung 613756551

Pos.	Menge	Beschreibung	Einzelpreis	Gesamtpreis
1	1 Stück	15400629 WZR12-32A Wechselstromzähler Lieferant: UNI ELEKTRO Fachgroßhandel Lieferschein: 659075604 Versendet am: 04.10.2023 KD Sachkonto: 6815 KD Kostenstelle: 10 Maximalstrom 32A, Stand-by-Verlust nur 0,5 Watt. Reiheneinbaugerät für Montage auf Tragschiene DIN-EN 60715 TH35. 1 Teilungseinheit = 18mm breit, 58mm tief. Dieser Wechselstromzähler mit Reset-Funktion misst die Wirkenergie anhand des zwischen Eingang und Ausgang fließenden Stromes und speichert den Verbrauch in nichtflüchtige Speicher. Wie alle Zähler ohne MID-Konformitätserklärung in Europa nicht für die monetäre Stromabrechnung zugelassen. Die Genauigkeit entspricht wie bei allen Eltako-Wechs...	29,63 €	29,63 €
2	1 Stück	14468393 STABERDER 1,5 M KREUZPROF Lieferant: UNI ELEKTRO Fachgroßhandel Lieferschein: 659075605 Versendet am: 04.10.2023 KD Sachkonto: 6815 KD Kostenstelle: 10 Kreuzerder mit Anschlusslasche, Kreuzprofil 50 x 50 x 3mm, 1 Durchgangsloch 13mm, 2 Durchgangslöcher 11mm. Rundleiterbefestigung z. B. mit Typ:5001 DIN-FT möglich. Zum Errichten von Erdungsanlagen z. B. für Antennen oder Baustromverteiler-Erdungen.	11,20 €	11,20 €

Übertrag auf Seite 2...

Kundennr. : 10114
 Rechnungs-Nr. : 613756551
 Seite : 2

Pos.	Menge	Beschreibung	Einzelpreis	Gesamtpreis
...Übertrag von Seite 1				
4	100 Stück	14488849 PSH 15SP Sammelhalterung mit Dübel Lieferant: UNI ELEKTRO Fachgroßhandel Lieferschein: 659075604 Versendet am: 04.10.2023 KD Sachkonto: 6815 KD Kostenstelle: 10 Werkstoffgüte: Polypropylen Für Wand- und Deckenmontage geeignet Befestigungsabstand bei voller Belegung 50 bis 60 cm Bohrloch: 6 mm	57,06 €/100	57,06 €
5	3 Stück	14491678 PHLAK2522BL Hauptleitungs-Abzweigklemme Lieferant: UNI ELEKTRO Fachgroßhandel Lieferschein: 659075604 Versendet am: 04.10.2023 KD Sachkonto: 6815 KD Kostenstelle: 10 25/16 mm² Anreihbar Montage auf 35 mm Tragschiene gem. EN 50022 / EN 60715 Z.B. für Installations-Kleinverteiler und Zählerplätze gem. VDE 0603 Installationskleinverteiler und Zählerplätze AC 400V Hauptleitungsabzweigklemmen VDE 0603-2, Verbindungsmaterial für Niederspannungs-Stromkreise für Haushalt und ähnliche Zwecke VDE 0613, Teil 1 / EN 60998-1 Farbcodierung entsprechend gültigen Aderfarben Montage horizontal oder vertikal Spannung: 1000 V VDE zertifiziert Für massive Aluminiumleiter geeig...	2,16 €	6,48 €
6	3 Stück	14491679 PHLAK2522GN Hauptleitungs-Abzweigklemme Lieferant: UNI ELEKTRO Fachgroßhandel Lieferschein: 659075604 Versendet am: 04.10.2023 KD Sachkonto: 6815	2,16 €	6,48 €

Übertrag auf Seite 3...

Kundennr. : 10114
 Rechnungs-Nr. : 613756551
 Seite : 3

Pos.	Menge	Beschreibung	Einzelpreis	Gesamtpreis
------	-------	--------------	-------------	-------------

...Übertrag von Seite 2

KD Kostenstelle: 10
 25/16mm² Anreihbar Montage auf 35mm Tragschiene gem. EN 50022 / EN 60715 Z.B. für Installations-Kleinverteiler und Zählerplätze gem. VDE 0603
 Installationskleinverteiler und Zählerplätze AC 400V
 Hauptleitungsabzweigklemmen VDE 0603-2,
 Verbindungsmaterial für Niederspannungs-Stromkreise für Haushalt und ähnliche Zwecke VDE 0613, Teil 1 / EN 60998-1 Farbcodierung entsprechend gültigen Aderfarben
 Montage horizontal oder vertikal Spannung: 1000 V VDE zertifiziert Für massive Aluminiumleiter geeignet...

8	3 Stück	14491682	3,60 €	10,80 €
---	---------	----------	--------	---------

PHLAK2524GR Hauptleitungs-Abzweigklemme
 Lieferant: UNI ELEKTRO Fachgroßhandel
 Lieferschein: 659075604
 Versendet am: 04.10.2023
 KD Sachkonto: 6815
 KD Kostenstelle: 10
 25/16mm² Anreihbar Montage auf 35mm Tragschiene gem. EN 50022 / EN 60715 Z.B. für Installations-Kleinverteiler und Zählerplätze gem. VDE 0603
 Installationskleinverteiler und Zählerplätze AC 400V
 Hauptleitungsabzweigklemmen VDE 0603-2,
 Verbindungsmaterial für Niederspannungs-Stromkreise für Haushalt und ähnliche Zwecke VDE 0613, Teil 1 / EN 60998-1 Farbcodierung entsprechend gültigen Aderfarben
 Spannung: 1000 V VDE zertifiziert Für massive Aluminiumleiter geeignet Eingänge max. 25mm²: 2 Ausgänge
 ...

9	3 Stück	14491683	3,60 €	10,80 €
---	---------	----------	--------	---------

PHLAK2524BL Hauptleitungs-Abzweigklemme
 Lieferant: UNI ELEKTRO Fachgroßhandel
 Lieferschein: 659075604
 Versendet am: 04.10.2023
 KD Sachkonto: 6815

Übertrag auf Seite 4...

Kundennr. : 10114
 Rechnungs-Nr. : 613756551
 Seite : 4

Pos.	Menge	Beschreibung	Einzelpreis	Gesamtpreis
------	-------	--------------	-------------	-------------

...Übertrag von Seite 3

KD Kostenstelle: 10
 25/16mm² Anreihbar Montage auf 35mm Tragschiene gem. EN 50022 / EN 60715 Z.B. für Installations-Kleinverteiler und Zählerplätze gem. VDE 0603
 Installationskleinverteiler und Zählerplätze AC 400V
 Hauptleitungsabzweigklemmen VDE 0603-2,
 Verbindungsmaterial für Niederspannungs-Stromkreise für Haushalt und ähnliche Zwecke VDE 0613, Teil 1 / EN 60998-1 Farbcodierung entsprechend gültigen Aderfarben
 Spannung: 1000 V VDE zertifiziert Für massive Aluminiumleiter geeignet Eingänge max. 25mm²: 2 Ausgänge
 ...

10	3 Stück	14491684	3,60 €	10,80 €
----	---------	----------	--------	---------

PHLAK2524GN Hauptleitungs-Abzweigklemme
 Lieferant: UNI ELEKTRO Fachgroßhandel
 Lieferschein: 659075604
 Versendet am: 04.10.2023
 KD Sachkonto: 6815
 KD Kostenstelle: 10
 25/16mm² Anreihbar Montage auf 35mm Tragschiene gem. EN 50022 / EN 60715 Z.B. für Installations-Kleinverteiler und Zählerplätze gem. VDE 0603
 Installationskleinverteiler und Zählerplätze AC 400V
 Hauptleitungsabzweigklemmen VDE 0603-2,
 Verbindungsmaterial für Niederspannungs-Stromkreise für Haushalt und ähnliche Zwecke VDE 0613, Teil 1 / EN 60998-1 Farbcodierung entsprechend gültigen Aderfarben
 Spannung: 1000 V VDE zertifiziert Für massive Aluminiumleiter geeignet Eingänge max. 25mm²: 2 Ausgänge
 ...

12	10 Stück	600673	2,11 €	21,10 €
----	----------	--------	--------	---------

Kabelbrücke NYAF 10mm², 250mm K67M
 Lieferant: UNI ELEKTRO Fachgroßhandel
 Lieferschein: 659075604
 Versendet am: 04.10.2023

Übertrag auf Seite 5...

Kundennr. : 10114
 Rechnungs-Nr. : 613756551
 Seite : 5

Pos.	Menge	Beschreibung	Einzelpreis	Gesamtpreis
------	-------	--------------	-------------	-------------

...Übertrag von Seite 4

KD Sachkonto: 6815
 KD Kostenstelle: 10
 Kabelbrücke NYAF 10mm², 250mm K67M Nennquerschnitt
 10mm², Pole:1, Länge: 250mm,

13	3 Stück	2693472	18,12 €	54,36 €
----	---------	---------	---------	---------

Doepke DFS4-040-4/0,03-AR Fi-Schutzschalter 0

Lieferant: UNI ELEKTRO Fachgroßhandel

Lieferschein: 659075604

Versendet am: 04.10.2023

KD Sachkonto: 6815

KD Kostenstelle: 10

Fehlerstromschutzschalter (RCCB) sind Komponenten zur Realisierung der Schutzmassnahme Schutz durch automatische Abschaltung der Stromversorgung gemäss den Anforderungen der VDE 0100 Teil 410 bzw. entsprechenden internationalen Errichtungsvorschriften. Geräte der Baureihe DFS 4 sind kompakte zwei- oder vierpoligeb Fehlerstromschutzschalter. In der Standardausführung belegen sie nur vier Teilungseinheiten. Während DFS 4 in der Ausführung für Wechsel- und pulsierende Gleichfehlerströme für dreiphasige...

Nettobetrag	MwSt%	MwSt-Betrag	Rechnungsbetrag
218,71 €	19,00	41,55 €	260,26 €

Zahlungsbedingung: 10 Tage netto spätestens bis 15.10.2023

Das Leistungsdatum entspricht dem Rechnungsdatum, es sei denn, in einer Position wird auf ein anderes Leistungsdatum verwiesen. Lieferangaben gelten nicht als Leistungsdatum.

MARBEHO Solutions GmbH
 Greschbachstr. 19
 DE-76229 Karlsruhe
 Tel.: +49 721 782047 01

Amtsgericht Mannheim HRB 716634
 USt-IdNr. DE 274 229 930
 Geschäftsführer: Bernd Düring, Holger Müller,
 Joachim Ritter
 info@marbeho.com

Sparkasse Karlsruhe
 DE50 6605 0101 0108 1737 66
 Commerzbank AG
 DE79 6604 0018 0228 5823 00